納税協会会員各位

公益社団法人枚方納税協会

青促部会長  福本  要一

納税協会会館における確定申告
相談体制についてのお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、枚方納税協会の活動に対しましてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、昨年１２月に事前にお知らせしましたとおり、納税協会会館における確定申告相

談につきましては、「事前予約制」で実施することとしております。

 なお、納税協会会館での確定申告相談日等詳細につきましては、下記のとおりですの

で、早目の準備方をお願いいたします。                   敬具

記

１ 相 談 期 間

 ⑴ 所 得 税   ２月５日（月）～３月４日（月） ※土日祝を除く平日のみ

 ⑵ 消 費 税   3月 5日(火）、8日(金）、12日(火）、18日(月）、22日(金）、26日(火）

    ㊟免税事業者から新たに課税事業者になられた方は、必ず課税取引金額計算書を

     消費税申告相談時迄に作成の上ご相談ください。※別紙参照

     なお、課税取引金額計算書の作成を含む消費税確定申告説明会を無料で 1月 22日

     （月）・23日（火）に枚方税務署で開催しているので、事前申込みの上ご参加いた

      だきますようご案内申し上げます。

 申込先 枚方税務署個人課税第一部門 072-844-9521 内線 113

２ 相 談 場 所  枚方納税協会 ４階会議室（枚方税務署南隣）
           枚方市大垣内町２－９－３

３ 受 付 場 所  枚方納税協会２階事務局

４ 事 前 予 約  予約開始日時 1 月 24 日(水)午前１０時から

                （上記以降は平日 9時～17時まで予約受付）

           予約電話番号

          ０７２-８４３-６３２１（裏面日程表を確認の上予約下さい)

     ※予約なしの相談は対応できませんので、あらかじめご了承ください。

５ 相談時間等   相談時間は 1回 1時間（1時間を超える場合は再度予約が必要）

① ② ③ ④ ⑤

１０：００

～

１１：００

１１：００

～

１２：００

１３：００

～

１４：００

１４：００

～

１５：００

１５：００

～

１６：００

 ㊟ 予約状況によっては、ご希望に添えない場合がありますので、あらかじめご了承ください。

６ 指導担当税理士 2名～４名の税理士が対応（税理士の指名はできません）

７ その他留意事項

  裏面を必ずご確認いただき、書類等持参漏れのないようにお願いいたします。